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LEGO(R) DISNEY PRINCESS 43199
Dziedziniec zamku El

Cena 52,75 zł

Numer katalogowy 290599308

Kod producenta 43199

Kod EAN 5702017154299

Opis produktu

LEGO FROZEN 43199 Dziedziniec zamku Elzy
 
 

PRODUCENT: LEGO

WIEK DZIECKA: +5 LAT

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 53

 
 
 

Klocki LEGO Disney 43199 - Dziedziniec zamku Elzy

Zestaw LEGO® ǀ Disney Dziedziniec zamku Elzy (43199) daje dzieciom w wieku od pięciu lat nieograniczone możliwości zabawy. Zawiera łuk dziedzińca, fontannę,
szczegółową minilaleczkę i figurkę LEGO bałwanka. W komplecie jest też wyjątkowa „diamentowa” suknia, która urozmaica zabawę i którą można połączyć z dolną
częścią fontanny, aby stworzyć pojemnik do przechowywania minilaleczki. Interaktywne cyfrowe instrukcje budowania dostępne w darmowej aplikacji Instrukcje
budowania LEGO pozwalają dzieciom wizualizować model przy użyciu intuicyjnych narzędzi.

Nauka przez zabawę

Ten zestaw pomoże fanom filmu Disneya „Kraina lodu” wykształcić ważne umiejętności. Podczas budowania dzieci nabiorą pewności siebie, a odgrywając scenki z filmu
i wymyślając własne historie, będą używać wyobraźni i rozwijać kreatywność. Zestaw świetnie nadaje się do samodzielnej zabawy, ale można go też połączyć z innymi
zestawami LEGO ǀ Disney (sprzedawanymi oddzielnie).

Dobrze znane postacie i sceny

Dzieci mogą szybko rozpocząć zabawę z minilaleczką Elzy Disneya i figurką LEGO bałwanka. Ten zestaw doskonale sprawdzi się jako kreatywny podarunek na każdą
okazję.

 

 
 

Zabawa w lodowym zamku — podaruj fanom filmu Disneya „Kraina lodu” prezent niespodziankę w postaci zestawu konstrukcyjnego LEGO® ǀ Disney
Dziedziniec zamku Elzy 43199. Zabawa zaczyna się od budowania i nigdy się nie kończy
Co jest w pudełku? — ten 53-elementowy zestaw zawiera dziedziniec lodowego zamku z fontanną do zbudowania i „diamentową” suknię, którą można
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przekształcić w pojemnik do przechowywania minilaleczki
Dobrze znane postacie — w zestawie znajduje się disnejowska księżniczka Elza i figurka LEGO® bałwanka. Zestaw można połączyć z innymi zestawami Disney
(sprzedawanymi oddzielnie) lub bawić się nim samodzielnie, aby odgrywać nieograniczone przygody
Pomysłowy prezent dla dzieci w wieku od pięciu lat — dzieci będą zachwycone możliwościami kreatywnej zabawy, które daje ten zestaw. To doskonały prezent
bez okazji pozwalający odgrywać sceny z filmu Disneya „Kraina lodu”
Zabawa w podróży — dziedziniec z fontanną ma ok. 14 cm wysokości, 14 cm szerokości i 11 cm głębokości, więc dzieci mogą go zbudować i bawić się nim w
każdym miejscu i o każdej porze
Interaktywne cyfrowe instrukcje — w aplikacji Instrukcje budowania LEGO® dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować cyfrową wersję powstającego
modelu
Kolekcjonerskie modele do zabawy — dzięki zestawom LEGO® ǀ Disney z diamentowymi sukniami dzieci i fani mogą bawić się pięcioma różnymi księżniczkami
ubranymi w „diamentowe” suknie
Ważne życiowe umiejętności — ten inspirowany filmem Disneya „Kraina lodu” zestaw zawiera szczegółowy model dziedzińca i minilaleczkę. Zachęca do
swobodnej pomysłowej zabawy, która pomaga ćwiczyć ważne życiowe umiejętności
Wysoka jakość bez kompromisów — elementy zestawów LEGO® już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie
pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu
można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa.
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